[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          30.03.2020                                                                                            № 11

с. Левжа

Об утверждении схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Левженского сельского поселения.

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации»,
Федеральным законом от 24.06.1998г. №89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об
утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов и ведения их реестра»,

Администрация Левженского сельского поселения
Рузаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Левженского сельского поселения(согласно приложению).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетене Левженского  сельского поселения.

Глава Левженского
сельского поселения                                        О.В. Сонаева

ПРИЛОЖЕНИЕ  1
к постановлению   администрации                                                                                                                                                    Левженского сельского поселения                                                                                                                                               Рузаевского муниципального района
от 31.03.2020 года № 11